Förderverein der Grundschule Nalbach

Einladung zur Mitgliederversammlung des Fördervereins der Grundschule Nalbach

Am **Dienstag**, dem **08. Oktober 2024** um **18:00 Uhr** findet in der **Grundschule** die jährliche Mitgliederversammlung des Fördervereins der Grundschule Nalbach statt. Hierzu laden wir die Mitglieder des Fördervereins herzlich ein.

Tagesordnung

- 1. Begrüßung (mit Feststellung der Ordnungsmäßigkeit + Beschlussfähigkeit)
- 2. Jahresberichte: der 1. Vorsitzenden und des Kassenwartes
- 3. Bericht der Kassenprüfer und Entlastung des Vorstandes
- 4. Neue Satzung (siehe Schulhomepage) *
- 5. Aussprache zu TOP 2 4
- 6. Wahl des Versammlungsleiters
- 7. Neuwahlen
- 8. Verschiedenes

Wir, der Vorstand, freuen uns auf eine rege Teilnahme gez. Mona Conrad (1. Vorsitzende)

^{*} Die neue Satzung wird auf der Homepage der Grundschule Nalbach unter https://typo3.lpm-saarland.de/gsnalbach/menu-links/foerderverein veröffentlicht.